Et in Cenaculo
venerabilis homo et
duicem comam nuncupare. **N**on
quod enim suam cenam nuncupat
admodum ducendam. Et illi quicke
csumit. alios autem chuo est.
Nonquid domoq; non habet ad
modum ducendam et libendum. **C**
erchia; de cuperatio et cum
sindone eos qui non habent
Ordinem nobis. **I**am ruris
mihoc non laudem. **S**ed etiam ac
cepit dominus. quod et tradidit nobis
quod dominus ihesu in nocte fuit
habet. accepit panes et gressus
ages frugit et dedit. **H**oc enim
pudens in qd presumebit tibi.
hoc faciat in mei condescendere
ne. **T**um si et calix nobis
conatur ducere. **I**n calix meo
cum te summi eum cofractum.

Propterea
venerabilis
dominus
quod
debet senti
in primis
deinde canit
Deinde
Propterea
venerabilis
dominus
deinde filii
deinde ne
tum nobis
domini. Quia
ne **C**epo
multa cum
deinde da
et innotesc
domini o
etiam de
Domini
deinde

74

74

VOTVM NVPTIALE

In bene fortunatam numine ac nomine S. S. Trinitatis secundarum nuptiarum festivitatem.

**HONESTATE
VITÆQUE INTEGRITA-
TE PRÆSTANTISSIMI VIRI
VALENTINI STEINHEYSSERI
civis Cygnei primatij iterum Sponsi, &
matrimonium CYGNEÆ denuò
contrahentis**

Cum

*Pientissimâ Es flore pudoris illibato deco-
rata virgine*

SIBYLLA

REVERENDA DIGNITATE ERVDITA
peritatem, piâ eruditione conspicui viri Dn. ESAIA
HELBORN Pastoris in Langendorff sub Diœcesi Cicensi vigi-
lantissimi filia, Sponsa, moris, honoris amoris & boni
ominis ergo decantavit

**Esaias Helborn Cicensis Philosophiæ
Candidat. Sponsæ Fr.**

Pri. Id. Novemb. Anno ultimi seculi

M. D. I C.

*LIPSIÆ, Franciscus Schnelboltz excudebat.
Typis barenum Beyeri.*

ΕΥΦΥΜΙΑ

ΓΑΜΙΚΗ.

Ota canam, pia fata simul, diuinaq; pangam
 Pacta peracta tori nuper, pia Numinis fontis
 Pegasei, Vestro nova carmina fundite Fonti.
 Vrbs antiqua iacet domibus decorata superbis,
 Mænibus atq; altis, validis circundata vallis,
 Culta scholis, templisq; viris, bellisq; puellis:
 Quam Cygneum olim dixere à prole coloni
 Herculis, horrisonis iam Mulda ubi voluitur undis.
 Hicce VALENTINVS patriā modo sede moratur
 Insigni virtute valens, probitate probatus,
 Conspicuus pietate, probans meliora sequensq;
 Fautor, defensor, pacis quoq; pactor & actor.
 Hunc Libitina prius cum fidi coniuge lecti
 Improba nudarit, cepit lugere dolere,
 Maxtus erat, turbatus erat, clamavit amavit,
 Et queritans flebat sua quod decesserat uxor,
 Heu gemitus, luctus, multa & suspiria spirat,
 Nil misero superest luctu nisi maior & angor.
 Hec ubi sustinuit, tandem sic voce precatur:
 Summe Deus finem tantorum impone malorum,
 Damnatori vidui reparcs ut tristia queso,
 Desq; mali tandem medicamen & alme levamen.
 Audijt Omnipotens Deus ut pia vota vocantis,
 Iam iam (namq; placet) similem tibi largiar, inquit,
 Ecce aliam, ut soleo, sociam sociabo vicissim.
 Tempus erat præstò, stellis ubi ritè fugatis
 Memnonis exoritur mater bis sexta Novembris,